
  

 

 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz 

 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
VAŠE PODÁNÍ/ZE DNE NAŠE SP.ZN.   VYŘIZUJE/LINKA          DATUM 
                                                                 SUKLS77724/2011                      Ing.Kettner/202                         9.5.2011 

               
Výzva k podání nabídek 
 
 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
obracíme se na Vás s výzvou k podání nabídky v rámci výběrového řízení zakázky malého rozsahu:  
 

„Nákup laboratorního přístroje Autosampler k HPLC“ 
 
 

Zadavatelem je:  Česká republika, Státní ústav pro kontrolu léčiv – organizační složka státu 
  Šrobárova 48, 100 41 - Praha 10, IČ: 00023817 

Místo plnění:    Státní ústav pro kontrolu léčiv,  Šrobárova 48, 100 41  Praha 10 

Doba plnění:   Zadavatel požaduje aby plnění bylo realizováno do 2 měsíců po uzavření smlouvy. 
 
 
Podmínky:  
 
Podmínky pro zpracování nabídky, včetně specifikace předmětu plnění, obchodních  podmínek a další požadavky 
zadavatele na řešení jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy. 
 
Nabídka se předkládá v 1 stejnopise. Uchazeč může předložit i kopie nabídek, označené jako „kopie“ (předložení 
kopií je nepovinné). Nabídku lze podat poštou na adresu zadavatele nebo osobně do podatelny zadavatele. 
Obálky musí být na uzavření opatřeny razítkem uchazeče. Obálky musí být zřetelně označeny nápisem „Neotevírat – 
VZ – Nákup laboratorního přístroje Autosampler k HPLC“, k rukám Ing. Karla Kettnera“.  
 
 
Zpracované nabídky je nutné doručit do sídla zadavatele nejpozději do 8.6.2011 do 11.00 hodin. 
          
 
S pozdravem 
 
 

 

PharmDr. Martin Beneš 
ředitel  

Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 


		2011-05-09T14:24:35+0200
	PharmDr. Martin Beneš




